1

证券代码：600088       证券简称：中视传媒       编号：临 2019-03

中视传媒股份有限公司

关于变更注册资本及修订公司《章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中视传媒股份有限公司第七届董事会第十八次会议审议通过了《关于变更公

司注册资本及修订公司<章程>的议案》。根据 2017 年年度权益分派实施结果，

公司股本结构发生变化，公司注册资本将由 33142.2万元变更为39770.64万元，

董事会同意对公司《章程》有关条款做相应修订，具体内容如下：

一、原第六条  公司注册资本为人民币 33142.2 万元。

拟修订为：

第六条  公司注册资本为人民币 39770.64 万元。

二、原第十九条  公司的股本结构为：普通股股本总额 33142.2 万股，其中

发起人持有 18946.2001 万股，中央电视台无锡太湖影视城 18015.1828 万股、中

国国际电视总公司279.3052万股、北京中电高科技电视发展公司 279.3052万股、

北京未来广告公司 279.3052 万股、北京荧屏汽车租赁公司 93.1017 万股；其他股

东持有 14195.9999 万股。

拟修订为：

第十九条  公司的股本结构为：普通股股本总额 39770.64 万股，其中发起

人持有 22735.4404 万股，中央电视台无锡太湖影视城 21618.2194 万股、中国国

际电视总公司 335.1663 万股、北京中电高科技电视发展公司 335.1663 万股、北

京未来广告公司 335.1663 万股、北京荧屏汽车租赁公司 111.7221 万股；其他股

东持有 17035.1996 万股。

2

除以上修订外，公司《章程》其他条款不变。上述修订内容尚需提交公司股

东大会审议，自股东大会审议批准之日起实施。修订后的公司《章程》全文详见

上海证券交易所网站 www.sse.com.cn。

特此公告。

中视传媒股份有限公司

董 事 会

二〇一九年一月九日